

令和3年8月17日（令和3年9月9日）

国道2号一ノ谷車両重量計設備更新工事 【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道2号一ノ谷車両重量計設備更新工事
工事地名	兵庫県神戸市須磨区一ノ谷町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	1 4) 単価適用年月	製作：2021年 7月	据付：2021年 7月	
3) 工事番号	5351010015	1 5) 歩掛適用年月	製作：2021年 7月	据付：2021年 7月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	車両重量計	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	195日間 自 令和 3年 8月18日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：兵庫県 据付：兵庫県	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：神戸市（北区・西区・据付：神戸市（北区・西区・	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線	一般国道2号	2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月	2 4) 処 分 費 等	2,115		
		2 5) 公 告 日	令和 3年 6月 4日		
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道2号一ノ谷車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
製作工		式	1		15,820,000				
車両重量計設備製作		式	1		15,820,000				
車重計		式	1		13,720,000				
載台、覆板	補修・塗装	基	1		6,470,000			内-1号	
ロードセル		基分	1		2,000,000			内-2号	
車両重量計 (指示記録部)		式	1		3,750,000			内-3号	
車両重量計 (表示部)		式	1		1,500,000			内-4号	
排水設備		式	1		2,100,000				
排水ポンプ制御盤	SUS 屋外閉鎖自立形	面	1	2,100,000	2,100,000			単-1号	
純製作費		式	1		15,820,000				
製作原価		式	1		15,820,000				
据付工		式	1		5,687,915				

設計内訳書

工事名	国道2号一ノ谷車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
車両重量計設備輸送工		式	1		1,146,000				
輸送工		式	1		1,146,000				
車両重量計設備輸送		式	1		1,134,000			内-5号	
撤去品輸送		式	1		12,000			内-6号	
車両重量計設備据付		式	1		1,742,578				
車両重量計設備据付工		式	1		1,014,757				
撤去・据付	車両重量計設備	式	1		922,740			内-7号	
撤去・据付	排水設備	式	1		92,017			内-8号	
直接経費		式	1		727,821				
機械経費		式	1		727,821			内-9号	
電気工事		式	1		932,705				
照明設備		式	1		368,766				

設計内訳書

工事名	国道2号一ノ谷車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	車両重量計	数量増減	金額増減	摘要
照明灯具取替	アーム取付形 KCE050-2-J	基	2	135,022	270,044					単-2号
照明灯具取替	ポールヘッド形 KHE030-J	基	1	98,722	98,722					単-3号
電気配管配線		式	1		563,939					
電気配管 (撤去(不使用))		式	1		55,291					内-10号
電気配線 (撤去(再使用)・敷設)		式	1		145,212					内-11号
電気配管 (新設)		式	1		363,436					内-12号
土木工事		式	1		1,679,207					
コンクリート工		式	1		149,005					
コンクリート	21-12-25(20) (高炉)	m ³	0.04	32,090	1,283					単-4号
コンクリート	18-18-15 (軽量)	m ³	3	44,250	132,750					単-5号
型枠	一般型枠	式	1		14,972					内-13号
構造物とりこわし工		式	1		218,377					

設計内訳書

工事名	国道2号一ノ谷車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	0.04	27,940	1,117			単-6号	
コンクリートはつり	3cm以下	m ²	52	4,103	213,356			単-7号	
殻処分	Co殻(無筋)	m ³	0.6	6,508	3,904			単-8号	
コンクリート面塗装工		式	1		1,311,825				
コンクリート面塗装	二液アクリルウレタン樹脂塗装	m ²	15	2,815	42,225			単-9号	
防水塗装	塗布ライニング工法 A種	m ²	69	18,400	1,269,600			単-10号	
仮設工		式	1		187,425				
交通管理工		式	1		187,425				
交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者	人日	7	14,700	102,900			単-11号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者以外	人日	7	12,075	84,525			単-12号	
共通仮設費		式	1		1,592,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		1,592,000				

設計内訳書

工事名	国道 2 号一ノ谷車両重量計設備更新工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		7,279,915				
現場管理費		式	1		1,833,000				
据付間接費		式	1		760,000				
据付工事原価		式	1		9,872,915				
設計技術費		式	1		737,000				
工事原価		式	1		26,429,915				
一般管理費等		式	1		4,740,085				
工事価格		式	1		31,170,000				
消費税相当額		式	1		3,117,000				
工事費計		式	1		34,287,000				

1基当たり内訳書

載台、覆板

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗装・補修	[材工共]	式	1		6,470,000			WYB00021
合 計					6,470,000			

1基分当たり内訳書

ロードセル

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ロードセル	防水気密構造（専用ケーブル含む）	基	6	300, 000	1, 800, 000			WYB00015
接続箱（和算箱）	防塵防滴構造（固定金具含む）	台	1	200, 000	200, 000			WYB00020
合 計					2, 000, 000			

一式当たり内訳書

車両重量計（指示記録部）

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重量指示計	デジタル表示（機器接続ケーブル含む）	台	1	300,000	300,000			WYB00025
プリンタ	伝票印字用（機器接続ケーブル含む）	台	1	250,000	250,000			WYB00026
データ処理装置	（機器接続ケーブル含む）	台	1	3,100,000	3,100,000			WYB00027
伝送印字装置	FAX・コピ-複合電話端子機能付（機器接続ケーブル含む）	台	1	100,000	100,000			WYB00028
合 計					3,750,000			

一式当たり内訳書

車両重量計（表示部）

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型重量指示器	(アンカーボルト、専用ケーブル含む)	台	1	1,500,000	1,500,000			WYB00012
合 計					1,500,000			

一式当たり内訳書

車両重量計設備輸送

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費[車両重量計設備]	(現場～工場)	式	1		500,000			WYB00031
新設工事輸送費(車重計)	23.5t 583.5km	式	1		634,000			WF901100 単一 13号
合 計					1,134,000			

一式当たり内訳書

撤去品輸送

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	0.288t 8.2km	式	1		12,000			WF904100 単一 14号
合 計					12,000			

一式当たり内訳書

撤去・据付

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付(各種)	8人/式 4人/式 無 無 無							WF300100
車重計設備 撤去		式	1		285,600			単一 15号
据付(各種)	17人/式 10人/式 無 無 無							WF300100
車重計設備 据付		式	1		637,140			単一 16号
合 計					922,740			

一式当たり内訳書

撤去・据付

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付（各種）	1人/式 1人/式 無 無 無							WF300100
排水設備 撤去		式	1		45,780			単一 17号
据付補助材料費	道路排水設備 45780円							WF870300
		式	1		457			単一 18号
操作盤据付（道路排水設備）	0.75 無 無 無							WF360105
		面	1	22,890	22,890			単一 19号
総合試運転（道路排水設備）	0.75 無 無 無							WF360109
		台	2	11,445	22,890			単一 20号
合 計					92,017			

一式当たり内訳書

機械経費

第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60 t 吊	日	6	83,200	499,200			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日	2	36,600	73,200			
トラック [普通型]	10t積	日	2	22,090	44,180			WYB00006 単一 21号
分銅	15 t	日	1	93,600	93,600			WYB00008
機械経費 (電気溶接機)	デジタルエンジン付・200A排出ガス対策型(第2次基準値) 5時間 1日 無	式	1		3,370			WF710300 単一 22号
雑機械器具損料	14271円	式	1		14,271			WF711100 単一 23号
合計					727,821			

一式当たり内訳書

電気配管（撤去(不使用)）

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外露出配管（撤去(不使用)）	G36	m	2	1,507	3,014			WYB00001 単一 28号
屋外露出配管（撤去(不使用)）	G22	m	48	886	42,528			WYB00004 単一 29号
屋外露出配管（撤去(不使用)）	#38	m	2	686	1,372			WYB00009 単一 30号
屋外露出配管（撤去(不使用)）	#24	m	1	443	443			WYB00011 単一 31号
ブルボックス設置	各種 撤去(不使用) 35cm 20cm 20cm	個	2	3,967	7,934			WE122300 単一 32号
合 計					55,291			

一式当たり内訳書

電気配線（撤去（再使用）・敷設）

第 11号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	VVR8sq-3c	m	3	2,322	6,966			WYB00003 単一 33号
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	VVR3.5sq-2c	m	3	2,322	6,966			WYB00010 単一 34号
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	CV2sq-3c	m	7	2,322	16,254			WYB00014 単一 35号
地中管内配線（撤去（再使用）・敷設）	CV2sq-3c	m	3	2,322	6,966			WYB00016 単一 36号
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	CV2sq-2c	m	27	2,322	62,694			WYB00019 単一 37号
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	IV3.5sq	m	3	506	1,518			WYB00022 単一 38号
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	IV2sq	m	27	506	13,662			WYB00024 単一 39号
屋外管内配線（撤去（再使用）・敷設）	CPEV0.9mm-5P	m	10	2,322	23,220			WYB00023 単一 40号
地中管内配線（撤去（再使用）・敷設）	CPEV0.9mm-5P	m	3	2,322	6,966			WYB00030 単一 41号
合 計					145,212			

一式当たり内訳書

電気配管（新設）

第 12号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外露出配管（新設）	SUS36	m	2	8,223	16,446			WYB00058 単一 42号
屋外露出配管（新設）	SUS22	m	48	5,004	240,192			WYB00069 単一 43号
屋外露出配管（新設）	#38 SUS	m	2	6,092	12,184			WYB00062 単一 44号
屋外露出配管（新設）	#24 SUS	m	1	3,766	3,766			WYB00063 単一 45号
継手類		式	1		50,020			WYB00013 単一 46号
プルボックス	SUS WP 350×200×200	個	2	20,414	40,828			WYB00064 単一 47号
合 計					363,436			

一式当たり内訳書

型枠

第 13号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2	7,486	14,972			CB240210
合 計					14,972			

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	排水ポンプ制御盤	SUS 屋外閉鎖自立形	単位	面	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
			面	1	2,100,000	2,100,000	2,100,000	WYB00005
計						2,100,000		
単価						2,100,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	照明灯具取替	アーム取付形 KCE050-2-J	単位	基	数量	1	単価	135,022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付	照明器具取付	撤去(不使用)持込	台	1	9,672	9,672	WE211500	単一 24号
照明器具取付	照明器具取付	新設持込	台	1	19,350	19,350	WE211500	単一 25号
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2-J	台・本	1	106,000	106,000	WE535300	単一 26号
計						135,022		
単価						135,022		円/基

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	照明灯具取替	ポールヘッド形 KHE030-J	単位	基	数量	1	単価	98,722
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,672	9,672	WE211500 単一 24号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	19,350	19,350	WE211500 単一 25号	
	LED歩道照明灯具 (建電協型)	KHE030-J	台	1	69,700	69,700	WE535400 単一 27号	
	計					98,722		
	単価					98,722	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	コンクリート	21-12-25(20) (高炉)	単位	m ³	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物 人力打設 21-12-25(20) (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1	32,090	32,090	CB240010	
	計					32,090		
	単価					32,090	円/m ³	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	コンクリート	18-18-15 (軽量)	単位	m ³	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート 18-18-15(軽量)	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 有り 全ての費用	m ³	1	44,250	44,250	CB240010	
	計					44,250		
	単価					44,250	円/m ³	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	構造物とりこわし	無筋構造物	単位	m 3	数量		単価	27,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	27,940	27,940	WB824010 単- 48号	
計						27,940		
単価						27,940	円/m 3	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	コンクリートはつり	3cm以下	単位	m 2	数量		単価	4,103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		3cm以下 全ての費用	m 2	1	4,103	4,103	CB224250	
計						4,103		
単価						4,103	円/m 2	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	処分	Co殻 (無筋)	単位	m 3	数量	1	単価	6,508
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 23.2km以下 全ての費用	m 3	1	2,983	2,983	CB227010		
処分費	Co殻 無筋	m 3	1	3,525	3,525	WYB00033		
計					6,508			
単価					6,508	円/m 3		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート面塗装	二液アクリルウレタン樹脂塗装	m ²	1			2,815
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート面清掃工		m ²	1	432.9	432	WB435310 単- 49号
	コンクリート面下塗り工	1回	m ²	1	456.9	456	WB435320 単- 50号
	コンクリート面上塗り工	1回	m ²	1	480.9	480	WB435330 単- 51号
	塗料材料費 二液エポキシ樹脂プライマー	0.2kg/m ² 1回	m ²	1	508.2	508	WB435340 単- 52号
	塗料材料費 二液アクリルウレタン樹脂塗料	0.14kg/m ² 2回	m ²	1	887	887	WB435340 単- 53号
	塗料材料費 床塗料用シンナー	0.03kg/m ² 2回	m ²	1	52.53	52	WB435340 単- 54号
	計					2,815	
	単価					2,815	円/m ²

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	防水塗装	塗布ライニング工法 A種	単位	m ²	数量		1	単価	18,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防水塗装		塗布ライニング工法 A種 材工共	m ²	1	18,400	18,400	WYB00018		
計						18,400			
単価						18,400	円/m ²		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者	単位	人日	数量		1	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人	1	14,700	14,700			
計						14,700			
単価						14,700	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者以外	単位	人日	数量	1	単価	12,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	12,075	12,075		
	計					12,075		
	単価					12,075	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-13号	新設工事輸送費（車重計）	23.5t 583.5km	単位	式	数量	1	単価	634,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		634,000		
計						634,000		
単価						634,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-14号	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.288t 8.2km	単位	式	数量	1	単価	12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		12,000		
計						12,000		
単価						12,000	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-15号	据付（各種） 車重計設備 撤去	8人/式 4人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	285,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	8	25,620	204,960		
普通作業員			人	4	20,160	80,640		
計						285,600		
単価						285,600	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-16号	据付（各種） 車重計設備 据付	17人/式 10人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	637,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	17	25,620	435,540		
普通作業員			人	10	20,160	201,600		
計						637,140		
単価						637,140	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-17号	据付（各種） 排水設備 撤去	1人/式 1人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	45,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	1	25,620	25,620		
普通作業員			人	1	20,160	20,160		
計						45,780		
単価						45,780	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-18号	据付補助材料費	道路排水設備 45780円	単位	式	数量	1	単価	457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		457		
計						457		
単価						457	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-19号	操作盤据付（道路排水設備）	0.75 無 無 無	単位	面	数量		1	22,890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.5	25,620	12,810		
	普通作業員		人	0.5	20,160	10,080		
	計					22,890		
	単価					22,890	円/面	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-20号	総合試運転（道路排水設備）	0.75 無 無 無	単位	台	数量		1	11,445
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.25	25,620	6,405		
	普通作業員		人	0.25	20,160	5,040		
	計					11,445		
	単価					11,445	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	トラック[普通型]	10t積	単位	日	数量	1	単価	22,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油	1. 2号	L	51.7	120	6,204			
トラック[普通型]	10 t 積	時間	4.7	3,380	15,886			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					22,090			
単価					22,090	円/日		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	機械経費（電気溶接機）	ディーゼルエンジン付・200A排出ガス対策型（第2次基準値）5時間 1日 無	単位	式	数量	1	単価	3,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]		排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A	日	1	3,370	3,370	単- 55号	
計						3,370		
単価						3,370	円/式	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	雑機械器具損料	14271円	単位	式	数量	1	単価	14,271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑器具損料			式	1		14,271		
計						14,271		
単価						14,271	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	9,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	21,105	43,265		
普通作業員			人	1.05	20,160	21,168		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,173	32,278	単一	56号
諸雑費 (まるめ)			式	1		9		
計						96,720		
単価						9,672	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一25号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,105	86,530		
普通作業員			人	2.1	20,160	42,336		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,173	64,557	単一	56号
諸雑費 (まるめ)			式	1		77		
計						193,500		
単価						19,350	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-26号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2-J	単位	台・本	数量	1	単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE050-2-J	台	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円/台・本	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-27号	LED歩道照明灯具（建電協型）	KHE030-J	単位	台	数量	1	単価	69,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED歩道照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KHE030-J	台	1	69,700	69,700		
計						69,700		
単価						69,700	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-28号	屋外露出配管（撤去(不使用)）	G36	単位	m	数量	1	単価	1,507
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,507	1,507	WE111100 単一 57号	
計						1,507		
単価						1,507	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-29号	屋外露出配管（撤去(不使用)）	G22	単位	m	数量	1	単価	886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	886.5	886	WE111100 単一 58号	
計						886		
単価						886	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	屋外露出配管（撤去(不使用)）	#38	単位	m	数量	1	単価	686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)	m	1	686	686	WE112150 単一 59号	
計						686		
単価						686	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	屋外露出配管（撤去(不使用)）	#24	単位	m	数量	1	単価	443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	443.2	443	WE112150 単一 60号	
計						443		
単価						443	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-32号	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 35cm 20cm 20cm	単位	個	数量		1	3,967
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.188	21,105	3,967		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,967		
単価						3,967	円/個	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-33号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	VVR8sq-3c	単位	m	数量		1	2,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 61号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-34号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	VVR3.5sq-2c	単位	m	数量		1	単価 2,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 61号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-35号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	CV2sq-3c	単位	m	数量		1	単価 2,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 61号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-36号	地中管内配線(撤去(再使用)・敷設)	CV2sq-3c	単位	m	数量	1	単価	2,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 61号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-37号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	CV2sq-2c	単位	m	数量	1	単価	2,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 61号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-38号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	IV3.5sq	単位	m	数量	1	単価	506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(再使用)	m	1	253.3	253	WE114000 単一 63号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253.3	253	WE114000 単一 64号	
計						506		
単価						506	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-39号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	IV2sq	単位	m	数量	1	単価	506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(再使用)	m	1	253.3	253	WE114000 単一 63号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253.3	253	WE114000 単一 64号	
計						506		
単価						506	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	屋外管内配線(撤去(再使用)・敷設)	CPEV0.9mm-5P	単位	m	数量		単価	2,322
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線							WE114000	
管内配線 20mm以下 撤去(再使用)			m	1	1,161	1,161	単一 61号	
ケーブル及び電線配線							WE114000	
管内配線 20mm以下 新設			m	1	1,161	1,161	単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	地中管内配線(撤去(再使用)・敷設)	CPEV0.9mm-5P	単位	m	数量		単価	2,322
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線							WE114000	
管内配線 20mm以下 撤去(再使用)			m	1	1,161	1,161	単一 61号	
ケーブル及び電線配線							WE114000	
管内配線 20mm以下 新設			m	1	1,161	1,161	単一 62号	
計						2,322		
単価						2,322	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-42号	屋外露出配管（新設）	SUS36	単位	m	数量		1	8,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,014	3,014	WE111100 単一 65号	
厚鋼電線管		SUS36 15%	m	1	5,209	5,209	WYB00059 単一 66号	
計						8,223		
単価						8,223	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-43号	屋外露出配管（新設）	SUS22	単位	m	数量		1	5,004
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,773	1,773	WE111100 単一 67号	
厚鋼電線管		SUS22 15%	m	1	3,231	3,231	WYB00070 単一 68号	
計						5,004		
単価						5,004	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-44号	屋外露出配管（新設）	#38 SUS	単位	m	数量		1	単価	6,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設					WE112150		
			m	1	1,372	1,372	単- 69号		
金属製可とう電線館		#38 SUS					WYB00002		
			m	1	4,720	4,720			
計						6,092			
単価						6,092	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-45号	屋外露出配管（新設）	#24 SUS	単位	m	数量		1	単価	3,766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設					WE112150		
			m	1	886.5	886	単- 70号		
金属製可とう電線館		#24 SUS					WYB00002		
			m	1	2,880	2,880			
計						3,766			
単価						3,766	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	継手類		単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	異種管継手	G36→#38	個	2	6,640	13,280	WYB00007	
	異種管継手	G22→#24	個	1	4,640	4,640	WYB00017	
	異種管継手	G22→FEP30	個	10	3,210	32,100	WYB00029	
	計					50,020		
	単価					50,020	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-47号	プルボックス	SUS WP 350×200×200	単位	個	数量		1	単価 20,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 35cm 20cm 20cm	個	1	7,914	7,914	WE122300 単一 71号	
プルボックス		SUS WP 350×200×200	個	1	12,500	12,500	WYB00065	
計						20,414		
単価						20,414	円/個	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-48号	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	単位	m ³	数量		1	単価 27,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 人力施工 制約無	m ³	1	27,940	27,940		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						27,940		
単価						27,940	円/m ³	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-49号	コンクリート面清掃工		単位	m ²	数量		100	432.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装工			人	1.8	24,045	43,281		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						43,290		
単価						432.9	円/m ²	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-50号	コンクリート面下塗り工	1回	単位	m ²	数量		100	456.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装工			人	1.9	24,045	45,685		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						45,690		
単価						456.9	円/m ²	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	コンクリート面上塗り工	1回	単位	m ²	数量	単価	金額
						100	480.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗装工			人	2	24,045	48,090	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						48,090	
単価						480.9	円/m ²

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	塗料材料費	0.2kg/m ² 1回	単位	m ²	数量	単価	金額
	二液エポキシ樹脂プライマー					100	508.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プライマー		二液エポキシ樹脂プライマー	kg	20	2,310	46,200	
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		4,620	
計						50,820	
単価						508.2	円/m ²

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-53号	塗料材料費 二液アクリルウレタン樹脂塗料	0.14kg/m2 2回	単位	m ²	数量	100	単価	887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗料		二液アクリルウレタン樹脂塗料	k g	28	2,880	80,640		
諸雑費（率+まるめ） 10%			式	1		8,060		
計						88,700		
単価						887	円/m ²	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-54号	塗料材料費 床塗料用シンナー	0.03kg/m2 2回	単位	m ²	数量	100	単価	52.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シンナー		二液アクリル樹脂床塗料用シンナー	k g	6	796	4,776		
諸雑費（率+まるめ） 10%			式	1		477		
計						5,253		
単価						52.53	円/m ²	

参考資料（２）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A	単位	日	数量	1	単価	3,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	13	120	1,560		
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]		排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A	日	1	1,810	1,810		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,370		
単価						3,370	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,173
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.19	21,525	4,089			
軽油	1. 2号	L	4.2	120	504			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					7,173			
単価					7,173	円/時間		

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-57号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価 1,507
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7.14	21,105	150,689	
諸雑費（まるめ）			式	1		11	
計						150,700	
単価						1,507	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-58号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価 886.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.2	21,105	88,641	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						88,650	
単価						886.5	円/m

参考資料（2）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-59号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.25	21,105	68,591		
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						68,600		
単価						686	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-60号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	443.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.1	21,105	44,320		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						44,320		
単価						443.2	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-61号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価	1,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,105	116,077		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						116,100		
単価						1,161	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-62号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,105	116,077		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						116,100		
単価						1,161	円/m	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-63号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価 253.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.2	21,105	25,326	
諸雑費(まるめ)			式	1		4	
計						25,330	
単価						253.3	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-64号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 253.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.2	21,105	25,326	
諸雑費(まるめ)			式	1		4	
計						25,330	
単価						253.3	円/m

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-65号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		100	単価	3,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	14.28	21,105	301,379			
諸雑費（まるめ）			式	1		21			
計						301,400			
単価						3,014	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-66号	厚鋼電線管	SUS36 15%	単位	m	数量		1	単価	5,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		SUS36	m	1	4,530	4,530	WYB00060		
附属品費 15%			式	1		679			
計						5,209			
単価						5,209	円/m		

参考資料 (2)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-67号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価 1,773
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.4	21,105	177,282	
諸雑費 (まるめ)			式	1		18	
計						177,300	
単価						1,773	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
単-68号	厚鋼電線管	SUS22 15%	単位	m	数量	1	単価 3,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		SUS22	m	1	2,810	2,810	WYB00071
附属品費 15%			式	1		421	
計						3,231	
単価						3,231	円/m

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-69号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,105	137,182		
諸雑費（まるめ）			式	1		18		
計						137,200		
単価						1,372	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-70号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	886.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.2	21,105	88,641		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						88,650		
単価						886.5	円/m	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	プルボックス設置	各種 新設 35cm 20cm 20cm	単位	個	数量	1	単価	7,914
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.375	21,105	7,914		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					7,914		
	単価					7,914	円/個	